
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 08.12.2020 г. №147-о/д

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по технологии

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 
18.11.2013г. №1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации 
Николаевского муниципального района «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе 2019-2020 
учебном году» № 168 - о/д от 24.10.2019 г. на основании протоколов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (от 08.12.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников: 
аДрейтинг победителей по техно логин:
№ Фамилия, имя 

участника
Школа ФИО учителя, 

подготовившего 
победителя(призёра)

Количество 
баллов

Результат

7 класс
1 Барвинок Иван МОУ «Средняя школа 

■ № 3» г. Николаевска
Погорелова Наталья 
Анатольевна

14 Победитель

> 8 класс
2 Кащеев Александр МОУ «Бережновская 

СШ»
Харченко Виктор 
Александрович

16 Победитель

3 Ткаченко Екатерина МОУ «Средняя школа 
№1»г Николаевска

Кременская Ольга 
Сергеевна

19 Победитель

9 класс
3 Попова Виктория МОУ «Средняя школа 

№3» г. Николаевска
Погорелова Наталья 
Анатольевна

20 Победитель

10 класс
4 Данилова 11олина МОУ «Средняя школа 

Afe 3» г. Николаевска
Погорелова Наталья 
Анатольевна'

34 11 обе дитель

б) рейтинг призёров по технологии:
№ ФИО участника III кола ФИО учителя, 

подготовившего 
победителя 
(призёра)

Количество 
баллов

Резулы ат

7 класс
1 Погорелова Татьяна МОУ «Средняя школа № 3» г. 

Николаевска
Погорелова Наталья 

Анатольевна
8 Призёр

2
Таряникова Марина МОУ «Средняя школа № 3» 

i Николаевска
Погорелова Наталья 
Анатольевна

8 Призёр

8 класс
1 Сороколетов 

Климентий
МОУ «Бережновская СШ» Харченко Виктор

Александрович
12 Призёр

2 Ш кару па Ол ес я • М-ОУ «Средняя школа № 3» г. 
Николаевска

Погорелова Наталья 
Анатольевна

18 Призёр



3 Данинбаева 
Виктория

МОУ «Средняя школа № 3» г. 
Николаевска

Погорелова Наталья 
Анатольевна

15 Призёр

4 Осинова Елизавета МОУ «Средняя школа № 1» г. 
Николаевска

Кременская Ольга
Сергеевна

13 Призёр

9 класс
1 Филатьев Денис МОУ «Средняя школа № 3» г. 

Николаевска
Погорелова Наталья 
Анатольевна

19 Призёр

2 Новикова
Анастасия

МОУ «Средняя школа № 3» г. 
Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

19 Призёр

3 Бурыкина Мария МОУ «Средняя школа № 1»г 
Николаевска

Кременская Ольга
Сергеевна

12 Призёр

10 класс
1 Мазеева Анастасия МОУ «Средняя школа № 3» г. 

Николаевска
Погорелова Наталья 
Анатольевна

32 Призёр

2 Шелекета Ксения МОУ «Средняя школа № 1» г. 
Николаевска

Кременская Ольга
Сергеевна__________

25 Призёр

2. Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников.
3. Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и 
призёрам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной 
обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по 
образованию Золотареву Е.Н.

Начальник О тдела по образо, 
администрации Николаевско 
муниципального района 
Волгоградской облас 1 и/

ван ию

Vw. >- гГЧ- Я V

С приказом ознакомлена:

А.А. Удодов

Е.Н. Золотарева


